

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Краевое государственное казенное учреждение "Центр бухгалтерского учета и ресурсно-правового обеспечения образования"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3		
			3.1	3.2	3.3	3.4	класс 4		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	167	167	0	167	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	167	167	0	167	0	0	0	0	0
из них женщин	137	137	0	137	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	7	7	0	7	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)						
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19		20	21	22	23	24	
127-03.0001	Генеральный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
127-03.0002	Заместитель генерального директора по ресурсному обеспечению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
127-	Заместитель генерального	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Руководство/ г. Хабаровск, ул. Калинина, д. 27

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда



Отдел телекоммуникационных и информационных технологий/ г. Хабаровск, ул. Калинина, д. 27																					
127-03.0042	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет							
127-03.0043	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет							
127-03.0044	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет							
Отдел хозяйственного обеспечения деятельности/ г. Хабаровск, ул. Калинина, д. 27																					
127-03.0045	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет							
127-03.0046	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет							
127-03.0047	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет							
127-03.0048	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет							
127-03.0049	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет							
127-03.0050	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет							
127-03.0051	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет							
127-03.0052	Электриком по ремонту электрооборудования	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	Нет							
127-03.0053	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет							
127-03.0054	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	Нет							
127-03.0055	Водитель	2	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	Нет							
127-03.0056	Водитель	2	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	Нет							
127-03.0057	Водитель	2	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	Нет							
Отдел хозяйственного обеспечения деятельности/ г. Хабаровск, ул. Муравьева-Амурского, д. 19																					
127-03.0058	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет							
Отдел хозяйственного обеспечения деятельности/ г. Хабаровск, ул. Запарина, д. 92																					
127-03.0059	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет							
Отдел хозяйственного обеспечения деятельности/ г. Хабаровск, ул. Карда Маркса, д. 122 А																					
127-03.0060	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет							
127-	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет							

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда













